РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
”Ростовский государственный университет путей сообщения” (ФГБОУ

ВО РГУПС)
Лискинский техникум железнодорожного транспорта имени И.В. Ковалева

(ЛТЖТ - филиал РГУПС) ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г.                                                                                    №141/с

г. Лиски

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования» и в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС протокол от 21.02.2023 № 6 и

протоколом заседания приемной комиссии от  22     августа 2023 года №20

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса очной

формы обучения на базе основного общего образования на места с оплатой

стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами,

следующих абитуриентов:

Специальность:23.О2.О1 «ОРГАНИЗАЦИЯ ПЕРЕВОЗОК И УПРАВЛЕНИЕ НА

ТРАНСПОРТЕ (по видам)»

1. Ларшин Александр Павлович

Специальность:2З.О2.О6 «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПОДВИЖНОГО

СОСТАВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ» (локомотивы)

1. Алымов Андрей Михайлович

2. Бутко Дмитрий Владимирович

3. Бухтояров Матвей Денисович

4. Махрамов Руслан Азалхонович

5. Окшин Илья Михайлович

6. Тарапота Дмитрий Алексеевич

7. Трапезников Никита Александрович

Разослать: РГУПС - уд, ПК
Филиал — отдел кадров, бухгалтерия, учебные отделения

Исп. Карпова О.А.
(47391) 7-33-94

		2023-08-22T11:44:35+0300
	Филиппов Павел Владимирович